
UCHWAŁA NR XXXII/393/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Rady Gminy Kurzętnik na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik 
z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2018 r. 
poz. 5118 ze zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Rady Gminy Kurzętnik na rok 2023, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35BA3AF-F511-4B8B-A44C-B770A1D909DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/393/23 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Plan Pracy Komisji ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Rady Gminy Kurzętnik na rok 2023 

Termin 
posiedzenia 

Tematyka obrad 

I kwartał 1. Omówienie spraw dotyczących nielegalnego skłądowiska odpadów w Nielbarku i 
problemów z tym związanych. 

2. Występowanie chorób takich jak ptasia grypa i ASF w powiecie nowomiejskim oraz 
zagrożenia z tym związane. 

3. Informacja na temat zmian dotyczących dopłat bezpośrednich oraz zorganizowanie 
spotkania z rolnikami w tym zakresie. 

II kwartał 1. Ocena stanu dróg gruntowych po zimie, w tym zwrócenie uwagi na te wymagające 
napraw natychmiastowych (wyjazd w teren Komisji). 

2. Powołanie Komitetu Organizacyjnego Dożynek oraz wytypowanie rolników do 
odznaczeń. 

3. Informacja na temat sprawności hydrantów w gminie. 
III kwartał 1.  Ocena realizacji inwestycji drogowych wraz ze stanem wykonania. 

2. Ocena wykonania dróg z funduszu sołeckiego. 
IV kwartał 1. Omówienie propozycji stawek podatków na rok 2024. 

2. Informacja o umorzeniach i zwolnieniach z podatku za rok 2022. 
3. Stan przygotowania do zimy, przetargi na odśnieżanie. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35BA3AF-F511-4B8B-A44C-B770A1D909DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz § 

21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik, Komisje przedkładają Radzie Gminy do 

zatwierdzenia plan pracy. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35BA3AF-F511-4B8B-A44C-B770A1D909DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



